АДМИНИCfPАЦИЯ
ГОЮДА ИЖЕВСКА

YIIPARJIEНИE ОБРАЗОВАНИЯ

.3О.О/ 2015г.

ПРИКАЗ

ИЖКАР
АДМИНИСТРАЦИ

ДЫШЕТОНЪЯ КИВАЛТОННИ

О внесении изменений в приказ от 16.01.2015 года Х2 010 «О закреплеиии
муниципальных образовательных организаций за конкретными
территориями муниципального образования «Город Ижевск»».

На основании Федерального Закона от 21.12.2012 года N2 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и
науки Российской Федерации от 22.01.2014 года N~32 «Об утверждении Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», Решения Городской думы
города Ижевска от 06.06.2006 года N~120 (в ред. от 29.09.2013 года N2 483) «Об
утверждении отраслевого органа - структурного подразделения Администрации
города Ижевска - Управления образования», при к азы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 16.01.2015 года N~ 010 «О закреплении
муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями
муниципального образования «ГородИжевск»».

1.1. Закрепить Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа N~ 34» за домом N~ 17,.
расположенным по ул. Сабурова.

1.2. Закрепить Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа N~ 42» за домом N~ 6,
расположенным по ул. Курортная.

1.3. Закрепить Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа N~76» за домами N~~5корпус
4, 5 корпус 5 по ул. Архитектора П. Берша.

1.4. Закрепить Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа N~ 81» за домом N~ 1,
расположенным по ул. М.Т. Калашникова.

1.5. Закрепить Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Среднюю общеобразовательную школу N2 85 за всеми домами,
расположенными по ул. Янтарная.

общеобразовательных организаций
сайте и информационном стенде

среды Управления
образования «Город

единой информационной
на сайте муниципального

1.6. Заменить в микрорай?не Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа N2 87»
Жилищный комплекс «История Парю>на Жилищный комплекс «Викторня Парю>>>.

1.7. Исключить закрепление Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа N2 52 с
углубленным изучением отдельных предметов» за домом N2N2 249 расположенным
по ул. 9 января.

1.8. Исключить закрепление Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа N2 88» за
домами N2N2 431, 431а, 433, 435 расположенными по ул. К. Маркса.

1.9. Закрепить Муниципальное казенное специальное (коррекционное)
образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными
возможностями здоровья специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа VH вида N2 39, реализующее адаптироваН!iУЮобразовательную программу 7
вида, за территорией Индустриального района муниципального образования
«Город Ижевск» и территорией Устиновского района муниципального образования
«Город Ижевск» (1-2 класс).

2. Отделу сопровождения
образования разместить приказ
Ижевсю>:

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
руководствоваться данным приказом при организации приема граждан в
учреждение, учете детей, подлежащих обучению в общеобразовательных
организациях.

4. Руководителям муниципальных
разместить приказ на официальном
общеобразовательной организации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования с.г. Петрова

, YГt:,),H,:!CH;H':' ~()"а30Еання д..1vинИС

СОГЛАСОВАНО:
З<!'~.Н5"эГ.!:>Нlн,а
За'l. НачаПы..•.I\':а
~a'l., Hau_a:H"H;\~;!

-\\a~b!-!\1K
f...H!/I~H\K !раПIБНcr
r1I);;E~S(jrc 01":1t:M
н'ачаПuhl-l!( cellfopa
iJ~ПС,niiOI1:шодства

\ Испопюпель

аuи',4 ГО:)Оl1аИжееСl(а

т. П. к зыl'jнаa
. Ря Ба

А.С.О nов
С. ~, Фипиппова

н. Г. Богданова

,/О

	00000001
	00000002